令和7年11月

お取引先各位

千葉県白井市神々廻1670-1
株式会社丸幸

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素より当社の回収業務に格別のご協力を賜り、誠にありがとうございます。
このたび、年末年始のごみ回収スケジュールについて、下記の通りご案内いたします。
恐れ入りますが、本お知らせを関係各位へご共有くださいますようお願い申し上げます。

一般廃棄物回収スケジュールについて

・　各自治体のクリーンセンターの稼働に合わせて回収させていただきます。

・　※クリーンセンターがお休みの日は特別回収となります。

・　特別回収料金：1回当たり3,000円（税別）。

・　回収をご希望の際は、弊社までお問い合わせください。

！年内受付締切：12月19日（金）15:00まで

 12/28
（日）

12/29
（月）

12/30
（火）

12/31
（水）

1/1（木） 1/2（金） 1/3（土） 1/4（日） 1/5
（月）

1/6
(火)

鎌ヶ谷 × 〇 × × × × × × 〇 〇

野田 × 〇 〇 × × × × × 〇 〇

柏 × 〇 〇 〇
AMのみ

× × × 〇
AMのみ

〇 〇

習志野 × 〇 〇 × × × × × 〇 〇

東金
大網

× 〇 〇 〇 × × × × 〇 〇

白井
印西

× 〇 〇 × × × × × 〇 〇

我孫子 × 〇15:00
まで

〇15:00
まで

× × × × × 〇 〇

八千代 × 〇 〇 × × × × × 〇 〇

千葉 × 〇8:15
～16:00

〇8:15
～16:00

〇8:15
～16:00

× × 〇8:15
～16:00

× 〇6:15
～16:00

〇

　産業廃棄物回収スケジュールについて

年末の回収（最終）

2025年12月24日（水）

年始の回収（開始）

2026年1月8日（木）

！年内受付締切：12月24日（水）15:00まで

お問い合わせ先

エコ・ファクトリー 神々廻の森 〒270-1416 千葉県白井市神々廻1670-1

TEL. 047-492-4899　FAX. 047-498-4543